SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental – 2ª Convocação

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela  Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o  RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - 2ª CONVOCAÇÃO para preenchimento de vagas

remanescentes referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>,  do dia 31 de

julho ao dia 03 de agosto de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 05 de agosto de 2019 o resultado

dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 05 de agosto de

2019 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

3 138490-112 IVAN ROGéRIO COELHO FURTADO AUSENTE

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

19 134651-112 ALLEF NUNES VALENTE AUSENTE

20 134828-112 ROSELI PIRES DOS SANTOS AUSENTE

21 132733-112 ERITON GÓES E GÓES AUSENTE

22 141670-112 ALEX DA SILVA SERRãO AUSENTE

23 134510-112 TIANA RIBEIRO DA SILVA AUSENTE

24 131489-112 MICHELLE DA SILVA ANCHIETA AUSENTE

25 133650-112 KALEB DO NASCIMENTO VILHENA AUSENTE

26 140038-112 PAULA ROBERTA SANTOS DA SILVA

INDEFERIDO
Item 13.2.1 do Edital
12/2019/Proen/Ifap

27 131399-112 JéSSICA ANDRYNE DOS SANTOS LEITE AUSENTE

28 137247-112 DERIC LEOW MIRANDA FIGUEIREDO AUSENTE

29 139956-112 ALEXANDRE HERCULANO BULHOSA LAUNé AUSENTE

30 131923-112 CAMILA DOS SANTOS COSTA AUSENTE

31 138263-112 JOSIVANE ALVES RIBEIRO AUSENTE

32 132037-112 SINARA COSTA DOS SANTOS AUSENTE

33 134800-112 FRANCIRLEY CRUZ OLIVEIRA AUSENTE

34

131024-112 MARIA KAROLINE MELOS DA SILVA INDEFERIDO
Item 13.2.1 do Edital
12/2019/Proen/Ifap

35 138476-112 LUIZ GUILHERME NUNES NASCIMENTO DEFERIDO

36 131173-112 ALEXANDRE LIMA LOPES AUSENTE

37 134578-112 VANESSA ANDRADE DE CASTRO AUSENTE

38 139478-112 ANTONIA VIEIRA LOPES AUSENTE

39 131685-112 ERLOM DA SILVA SANTOS AUSENTE

40 131282-112 THAIANA DE MORAES ALBERTO AUSENTE

41 132580-112 KLEIBSON DOS SANTOS MORAES AUSENTE

42 140158-112 JOSé IVANILSON DOS SANTOS MARQUES AUSENTE

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

Macapá-AP, 31 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)